
1 
 

Zarządzenie 13/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia rozwiązań przeciwdziałających rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS COV-2 (COVID-19) na terenie Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85) oraz Ustawy z dnia 2 marca 2020r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 

2020 poz. 374) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Od dnia 12 marca do 19 kwietnia 2020 r odwołuje się wszystkie zajęcia dydaktyczne dla 

studentów, doktorantów i słuchaczy z wyjątkiem zajęć prowadzonych zdalnie.  

2. Sesja poprawkowa semestru zimowego i termin złożenia dzienników praktyk zostają 

przedłużone do zakończenia pierwszego tygodnia po wznowieniu zajęć dydaktycznych. 

3. Zasady i terminy zajęć prowadzonych zdalnie zostaną przesłane studentom pocztą 

elektroniczną oraz zamieszczone na stronie internetowej uczelni. 

4. Pracowników uczelni zobowiązuje się do systematycznego kontrolowania wiadomości 

mailowych przekazywanych na służbowe skrzynki oraz niezwłocznego odpowiadania na 

pytania ze strony władz uczelni oraz studentów. 

5. Zobowiązuje się wszystkich członków wspólnoty uczelni do zapoznawania się z 

wiadomościami zamieszczanymi na stronie internetowej uczelni. 

6. Zobowiązuje się nauczycieli akademickich do odbywania konsultacji wyłącznie w trybie 

zdalnym zgodnie z informacjami na profilu pracownika (adres mailowy, numer telefonu 

kontaktowego musi zostać zaktualizowany, by student mógł się w trakcie konsultacji 

połączyć telefonicznie). 

§ 2. 

Odwołuje się wszystkie wydarzenia o charakterze otwartym (konferencje, sympozja, wykłady 

otwarte, wydarzenia sportowe, artystyczne i inne). 

§ 3. 

Zawiesza się do odwołania wyjazdy służbowe zagraniczne oraz udział w konferencjach 

krajowych pracowników i doktorantów oraz studentów. 

§ 4. 

1. Uczelnia zawiesza, na czas odwołania zajęć dydaktycznych, wszystkie wynajmy obiektów 

sportowych, które są związane z korzystaniem z aktywności fizycznej ( w szczególności 

pływalnia, hale sportowe, boiska, stadion). 

2. Zasady korzystania z obiektów uczelni przez zawodników KS AZS AWF Katowice zostaną 

ustalone odrębnie. 

§ 5. 

Zawiesza się prowadzenie badań w Pracowni Badań Czynnościowych Człowieka. 

 

 



2 
 

§ 6. 

Pracowników, studentów, doktorantów i słuchaczy bezwzględnie zobowiązuje się do 

przestrzegania wytycznych publikowanych na stronach internetowych Ministerstwa Zdrowia, 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Ministerstwa Sportu oraz Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej. 

§ 7. 

Zaleca się, aby członkowie wspólnoty uczelni powracający z zagranicy pozostawali w domach 

na kilkudniowej kwarantannie w celu obserwacji swojego stanu zdrowia. 

§ 8. 

Zgodnie z wytycznymi MNiSW osoby opiekujące się dziećmi w wieku do 8 roku życia mogą 

wystąpić do bezpośredniego przełożonego z informacją o konieczności pozostawania w domu 

bez utraty wynagrodzenia. 

§ 9. 

Wszelkie sprawy w dziekanacie powinny być załatwiane telefonicznie lub za pomocą 

korespondencji elektronicznej na poniższe adresy: 

dziekanatfizjoterapii@awf.katowice.pl 

dziekanatwychowaniafizycznego@awf.katowice.pl 

dziekanatzarzadzania@awf.katowice.pl 

doktoranckie@awf.katowice.pl 

§ 10. 

W Bibliotece Głównej nie będą czynne czytelnia i wypożyczalnia. 

§ 11. 

Wstrzymuje się zakwaterowania nowych osób w Domu Studenta oraz wprowadza się zakaz 

odwiedzin przez osoby nieposiadające statusu mieszkańca. 

§ 12. 

Zobowiązuje się wszystkich członków wspólnoty uczelni do informowania przełożonych o 

osobach, które mogą być potencjalnymi nosicielami wirusa oraz bezwzględnego przestrzegania 

wytycznych, instrukcji dotyczących zachowania się w sytuacjach zagrożenia koronawirusem 

(COVID-19) oraz przestrzegania warunków sanitarno-higienicznych. 

§ 13. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  

mailto:dziekanatfizjoterapii@awf.katowice.pl
mailto:dziekanatwychowaniafizycznego@awf.katowice.pl
mailto:dziekanatzarzadzania@awf.katowice.pl
mailto:doktoranckie@awf.katowice.pl

